ZP. 26.05.2017.KT 				                                                        Radom, 14.04.2017 r.  
								

[bookmark: _GoBack]W związku z zapytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu  przetargowym 
pn.  Dostawa materiałów eksploatacyjnych  dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, 
ul. Ks. Łukasika 3, 26-600 Radom, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164), udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1: 
Czy tonery koniecznie muszą być w dwupakach czy mogą być to pojedyncze opakowania ?
Odpowiedzi na pytanie nr 1:
Zamawiający pozostaje przy zapisie wymaganych opakowań dwupaków zgodnych z oznaczeniami symboli podanych w specyfikacji.
	Średnica\Wysokość od 19/19cm
	20
	20 rolek
 



	(339) C8767EE
	5
	860 stron, Waga w opakowaniu (brutto)
0,08 kg, Wymiary opakowania (szer. x głęb. x wys.) 113 x 37 x 141 mm



	(343) C8766EE
	5
	330 stron, Waga w opakowaniu (brutto)
0,07 kg, Wymiary opakowania (szer. x głęb. x wys.) 141 x 113 x 37 mm




Pytanie nr 2: 
Czy wymiary opakowań tych o to tuszy mają duże znaczenie? Gdyż mierząc oryginał i zamiennik nie pokrywają się wymiary więc nie wiem jak się do tego odnieść ? 
Odpowiedzi na pytanie nr 2:
Podane wymiary opakowań tuszy są wymagane. W pozycji 9 tusz (339) C8767EE został niepoprawnie wyspecyfikowany (niepoprawnie kolejność wymiarów)  poprawnie to (szer. x głęb. x wys.) 141 x 113 x 37 mm.
Pytanie nr 3: 
Ręcznik papierowy ma zawierać 20 opakowań po 20 rolek w opakowaniu ? 
Odpowiedzi na pytanie nr 3:
Ręcznik papierowy to 20 rolek w sumie.
